BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM        TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM	                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: 1437/QĐ-ĐHM	 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 12 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành “Quy định miễn giảm, bảo lưu kết quả học tập đối với hình thức
đào tạo Từ xa và Vừa làm vừa học”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ THÀNH PHỐ HỐ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 389/TTg ngày 26 tháng 7 năm 1993 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Đại học Mở Bán công Thành phố Hồ Chí Minh và Quyết định số 146/2006/QĐ-TTg ngày 22 tháng 6 năm 2006 của Thủ tướng  Chính phủ về việc chuyển sang loại hình trường đại học công lập với tên gọi là Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Luật giáo dục đại học năm 2012 số 08/2012/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2012 của Quốc hội khóa 13;
Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành theo Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số 36/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 28 tháng  6 năm 2007 của Bộ Giáo dục và đào tạo về việc ban hành “Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hình thức vừa làm vừa học”;
Căn cứ Quyết định số 1198/QĐ-ĐHM, ngày 26 tháng 11 năm 2010 của Trường ĐH Mở Tp. HCM ban hành quy chế về tổ chức và đào tạo, thi, kiểm tra, cấp chứng chỉ, văn bằng tốt nghiệp theo hình thức giáo dục từ xa;
	Căn cứ tờ trình số 196/TTr-ĐTTX ngày 15 tháng 12 năm 2014 cùa Ông (Bà) Lãnh đạo Trung tâm Đào tạo Từ xa,
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Ban hành Quy định miễn giảm, bảo lưu kết quả học tập đối với hình thức đào tạo Từ xa và Vừa làm vừa học của Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh kèm theo Quyết định này.
	Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Điều 3. Các Ông/Bà Lãnh đạo Trung tâm Đào tạo Từ xa; Lãnh đạo các Ban, Khoa và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:							          KT. HIỆU TRƯỞNG
· Như điều 3 (để thực hiện);				                        PHÓ HIỆU TRƯỞNG
· BGH (để báo cáo);
· Lưu: VT, TTĐTTX..

						                                      Vũ Hữu Đức